CASA COMUNALE DI PRIVERNO

Piazza san Giovanni XXl

PRIVERNG

N°® ELENCO: 0385901915072901

attesa I'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono st
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affis
quanio previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma guarto, del
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 28/09/1973 n. 600.
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12
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61233149511-5

AVVISO DI BEPOSITO DI ATTE NELLA CASA DEL COMUNE

DOCUMENTO

0572015000963743700
0

0572015001874466200

0
 0572013000845303800
0

0572014003094627900

-0

057201500097 1861200
0

0572015002482241800
0

0572015900567188600
0

0572014002996584000

0

0572015800784364200
0

0572015000935146000
o

572013000786895600

X

<

INTESTATARIO

"MPORT FUNGHI S.R.L."

"IMPORT FUNGHI S.R.L"

AMENTA ERNESTINA

BOSTON GEORGE S.N.C.

DANIELE MONTI E MASTR%§

C.M. LUCE SRL

CARFAGNA REGIN?

CARFN&/(! INALDO
blo SBRICOLI S.A.S. DI

TRUZIONI CAPODILUPO

0
057201500121353 @S
0 ‘A.S DI CAPODILUPO

ES.
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BOCUMENTO

0572014003047441100
0

0572015001860900800
0

0572015201046907000
0

0572013000797814200
0

0572015000950400500
0

0572014003098479200
0

0572014004230471800
0

0572014003069831800
0

0572015001885636300
0

05872015000987246200
0

0572015000985598300
0

0572014004225811700
0

INTESTATARIO

COSTRUZIONI CAPODILURO
5.A.8 DI CAPODILUPO

COSTRUZIONI CAPODILUPO
S.A.S DI CAPODILUPO

COSTRUZIONI EDILIZIA
GENERALE SR.L.
CRISTOFAR| ROSA
DA.S!. SRL.

DOS IMMOBILIARE SR.L.

DOS IMMOBILIARE SR.L.

EDILRIMI.SRL
EDIL RIMI. SR.L

EDIL RIMI. S.R.L.

EUROMANUTENZIONI 3002 SRL

LEGALE RAPPRES.

EUROMANUTENZIONI 3002@ ”
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32

33

34

35

36

DOCUMENTO

0572014003068962400
0

0572012005028738400
0

0572015900733992700
o

0572015001884147700
0

0572014003079950700
o

0572015001018553100
0

0572014003070751700
o

0572014004226559100
0

05672015000988702200
0

- D572015000948246800

0

0572014004295733400

0

0572015000995030400
0

INTESTATARIO

EUROMANUTENZIONI 3002 SRL

FATH ALLAH MOHAMED

FERTILLO ANGELINA

FEVAL COSTRUZIONI S.R.L.

FEVAL COSTRUZION! SR.L.

FCRMAZIONE PONTINA SRL

G.EA. COSTRUZIONI SRLL.

G. EA. COSTRUZIONI SR.L.

G.EA. COSTRUZIONI SR.L,

G.R. COSTRUZIONI SRL.

GAMMA MARKET S.R.L. IN

LIQUIDAZIONE

GIGA COMPUTERS SR.L.

<

@
S

LEGALE RAPPRES.
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40
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42

43

45

46

47

48

DOCUMENTO

0572015001002500700
0

05872014003084355200
0

0572014003749702200

0

0572014004224982700

0

0572015001888628300
0

0572014000347580400
1

0572014003019287800
0

0572013000850428500

0

0572013000654451800
1

0572015002014391200
0

0572013000627127500
0

0572015000965866300

0

INTESTATARIO
IL GOLOSONE S.A.S. DI

TAMBURROQO LUIGINA & C.

LEGALE RAPPRES.

I

IL PETALO SAS DI GRAZIANI

GIOVANNA & C.
IMMOBILGOLD S.R.L.

IMMOBILGOLD S.R.L.

L.G. EDILIZIA S.A.S. DI AVERSA

FABIO

MARTELLUCCI DOMENICO

MARTELLUCCI DOMENICO

MARTELLUCCI DOMENICO

MARTELLUCCI DOMENICO

MARTELLUCCI DOMENICO

MILILENNIO S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE

MILLENNIO S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE

D -
N
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Qs§'
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49
50
51
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‘DOCUMENTO

0572012004817002200
0

05672014003084092600
0

‘0572015001870119200

G

0572015001216996600

0
0572013000868260900

0

0572015001018633900
0

05720140043029851200
0

0572013000872910900
o

0572015000992422200
0

0572015900712713800
0

0572015001025598400
0

0572013000517478400
0

INTESTATARIO
MOUTANABBI ATIKA

OVER STOCK SRL
PASQUALI SR.L.
PASQUALISRL.

PROIETT! ANTONIO

RAV.S.N.C. DI CELLUPICA

LILIANA & C.

R.AV. SN.C. DI CELLUPICA

LILIANA & C.
RICCI PAOLINO

SEMA COSTRUZIONI S.R.L.
SEMA COSTRUZIONI S.R.L.
SOCIETA' COOPERATIVA

EDILIZIA REGINA CAMILLA A R.
STERIE COJOCARU ION

S

N

LEGALE RAPPRES.
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N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPFRES.
61  0572015900741351800 TOMMASINI OSCAR

0 o«
62  0572012004851806100 VOICA LETITIAVIOLETA

0
63  0572015900087096500 ZOGHLAMI HOUGINE BEN ALJ

0

TOTALE 63 ‘ : @
S IIQ;M I m/ez'\s/o notificatore
| W (X -

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE \\>)

{parte riservata al Comune)

Si attesta che I'avviso di deposito relativa ai nominativi sopra elencati ato pubblicato
all'Albo Pretorio del Comune di ,dal __/ I ei

AN

relativi atti sono depositatidal __/_/ presso la Casa del Comune '&usta chiusa e sigillata

{combinato disposte dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/08/19 e dell'art. 80,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 800).

¥
Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato o \@
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